Município de Graccho Cardoso <municipiodegracchocardoso@gmail.com>

SEGUE DOC. PERTINENTE AO PEDIDO DE ADESÃO
LICITAÇÃO FMS E FMAS SANTANA DO SAO FRANCISCO
<licitarfmsefmas@gmail.com>

21 de agosto de 2025 às
10:59

Para: municipiodegracchocardoso@gmail.com

Bom dia! Segue a documentação pertinente ao pedido de adesão. Qualquer dúvida estamos à disposição.
Atenciosamente Setor de Licitação.
Favor acusar recebimento.

 EDITAL PE 09-2025.pdf

 ATA DE REALIZAÇÃO PE 09-2025 (2).pdf

 T ADJ E HOMO PE 09-2025.pdf

 LICITANET - Ata de Registro de Preço 12-2025 -
PE 09-2025 - DOM.pdf

7 anexos

OFÍCIO DE CONSULTA.pdf
377K

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.2025 OFICIO 25.2025.pdf
177K

OFICIO_DE_CONCORDANCIA_-_GRACCHO_CARDOSO_29_assinado.pdf
226K

DECRETOS E PORTARIAS 09-2025.pdf
20143K

PARECER JURÍDICO PE 09-2025.pdf
2997K

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PE 09-2025.pdf
198K

LICITANET - Termo de Adjudicação e Homologação - 09-2025 - DOM.pdf
766K

https://drive.google.com/file/d/1QuwyBSJE-l6jLyRd4bgjk7G7zZE6e8qa/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1SYliYLV0TL-uGIiL1dBwDbI_oJIxTuEJ/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1p7SuDb1E60OddmY_q8kcTpC-TPdH1Abh/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1ySY5l4Zmx2sgaurDdcUE0PAyIj4jYIAJ/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_melgld6n0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_melgld6n0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_melgluhd1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_melgluhd1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_melglzph2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_melglzph2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_melgm81l3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_melgm81l3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_melgn4vz4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_melgn4vz4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_melgo85m5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_melgo85m5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_melgwrei6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=198ccee41526df72&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_melgwrei6&safe=1&zw